I 

NUHI(IP WPD 
DE LNUS 

o 14 
1 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO 

LA SIGUIENTE: 

ORDENANZA 

Artícuio-10:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 
813,06.-(PESOS OCHOCIENTOS TRECE CON SEIS CENTAVOS), a favor 
de la señora Mercedes Zulema Cámpora - DNI. 4.258.421 conforme se 

-. 	detalle, en concepto de: 

- 1.1.1.3.7.. Licencia no gozada/96 por su esposo Roberto Ignacio Enrique, legajo n° 
1172310(fallecido) por la suma de $ 813,06